



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Fransızca I	TAR237	3	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Tarih - Lisans (yüz yüze)				
Amaç	Öğrencilere Fransız Dili ve Fransız Kültürünü tanıtmak, başlangıç seviyesinde dil becerisine ulaşmalarını sağlamak.				
Ders İçeriği	Öğrencilerin selamlaşma ve tanışma konularında beceri kazanmasını sağlamak.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Kadriye TOPAL DOĞAN				
Ders Kaynakları	Her Yönüyle Fransızca Dilbilgisi - Yusuf Polat				

Hafta	Konu
1	-selamlaşma -tanışma -ad ve soyad sormak (être et s'appeler au singulier du prés. Interrogation avec qui)
2	-kişiyi tanıma -article ile preposition kullanımı -çeşitli milliyet sıfatlarının kullanımı
3	-Bir kişi hakkında bilgiler alma ; -yaşını, adresini, telefon numarasını sorma (Les articles indéfinis : un/une. Adj possessif au sing. Aller et avoir au sing du prés.)
4	- hoşlandığı şeylerden bahsetmek -internet ortamında yazışmak için arkadaş aramak -Parler de ses goûts
5	-objelerin isimleri -nesnelerin yerini belirleme -üzzerinde, altında, arkasında, sağında vb. edatlar
6	Sahiplik belirten mülkiyet sıfatlarını kullanmak -ana renkleri öğrenmek
7	Objeyi karakterize etmek -Fiyatını öğrenmek -Fiyatını belirtmek -sipariş vermek
8	-Nesnelerin yerini göstermek -tesbit etmek -resimdeki kişilerin yerini belirlemek
9	-Bir binanın planı -Bir yer hakkında bilgi edinme
10	-Louvre müzesine gitmek için yol sorma - gidilecek yönü tarif etme -ulaşım aracını kullanma
11	Gezilecek yeri haritada belirlemek - Seyahat edeceklere çeşitli tavsiyeler
12	Haritada bir yer belirlemek - Gidilecek yerin yönlerini belirlemek
13	Bütün üniteyi gözden geçirerek tekrarlama, yardımcı metinler kullanma
14	hikaye okuma

Program Çıktıları

1	Tarihi olayları anlamak için kronolojinin ve salt anlatının yeterli olmayacağını, farklı bilim dallarının sağlayacağı imkânlardan yararlanmak gerektiğinin farkına varmıştır.
2	Alanıyla ilgili yapılmış herhangi bir araştırmanın özgün ve bilimsel yeterlilikte bir çalışma olup olmadığı tayin edebilir.
3	Tarih disiplini ile ilgili konularda uzman ya da bilgisi olmayan dinleyicileri bilgilendirir, onlara elde ettiği bulgularla ilgili düşüncelerini açık bir biçimde yazılı ve sözlü olarak ifade eder.
4	Sosyal bilimlerin sağladığı metodolojik ve kuramsal imkanları kullanarak tetkik, tahlil ve teşhis yapabilme yeteneğine sahiptir.
5	Sahasıyla ilgi çalışmaları yetkin bir şekilde ve inisiyatif kullanarak yapabilir.
6	Araştırmaları esnasında karşılaşılabileceği engelleri nasıl aşacağını bilir ve çözümleri uygular.
7	Çalışmaları sırasında bilimsel ahlaki değerleri bir an olsun unutmadan, bunlara sadık kalır.
8	Tarihçinin sürekli çalışması ve sahasıyla ilgili yayınları takip etmesi gerektiğini bilir. Bunları takip ederken, yeni gelişmelerden ve varılan bilimsel sonuçlardan haberdar olur. Bu sayede bilimsel heyecanını sürekli canlı tutar ve akademik körelmeye maruz kalmaz.
9	Çalışmalarının sonuçlarının sadece meslektaşlarına değil, çeşitli toplumsal kesimlere de ulaşmasını sağlar.
10	Ülkenin kültürel, medeni ve millî varlığının gelişmesi için bu sonuçları azami ölçüde kullanır.
11	Bir sosyal bilimci olduğunun farkında olarak toplumla bağlarını hem mesleki, hem de insani anlamda güçlü tutar.
12	Kaynak dillerini bilir. Tarih alanında yapılmış güncel araştırmaları takip ederek yeterli düzeyde anlayabilir ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olmayı amaç edinir.
13	Tarih alanının gerektirdiği bilgisayar yazılımı ve donanımı bilgisine sahiptir; bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
14	Tarih metodolojisini kullanarak, eleştirel düşünme, yaratıcı düşünme, yorumlama ve sentez yapma becerilerine sahiptir ve alanıyla ilgili çalışmaları bağımsız veya ortak çalışma olarak yürütebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Öğrenci kendini tanıtabilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kendi hakkında bilgiler verebilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Başkaları hakkında bilgiler verebilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Birisi hakkında sorular sorabilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Geldiği, gittiği ve bulunduğu yer hakkında bilgi verebilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-